



ACADEMIC (GENERAL-A) SECTION

No : 25494/2019/AC1/GenA2/KUHS

Date : 30-08-2024

NOTIFICATION

Sub : KUHS- Academic- Inviting application for Continuation of Provisional Affiliation for the academic year 2025-26
-reg.

Ref : U.O.No. 30/AC-B/KUHS/2016 dated 28.06.2017.

In accordance with Kerala University of Health Sciences Act, 2010 and in compliance of the University order cited implementing the decision No. 39.30 of the 39th Governing Council meeting held on 12.06.2017, applications are invited from various Medical, Dental, Ayurveda, Homoeopathy, Siddha, Unani, Nursing, Pharmacy and Paramedical Institutions affiliated to Kerala University of Health Sciences for Continuation of Provisional Affiliation for the colleges/ courses for the academic year 2025-26.

INSTRUCTIONS:-

1. Applications shall be submitted online.
2. Fee for Continuation of Provisional Affiliation should be remitted through online. Details of fee will be as per the Annexure No.IX of the U.O.No.916/2024/Academic/KUHS, Dated 24.08.2024 which is appended.
3. The online applications will be accepted from **01.09.2024**.
4. Last date of submission of online application and remittance of fee is **30.09.2024, 5.P.M.**
5. Only the applications submitted through online will be accepted.
6. The print out of the application submitted through online along with enclosures should reach the University on or before **07.10.2024, 4 P.M**
7. Applications received after the due date and time as prescribed above will not be considered.

Registrar





To

The Principals of all affiliated colleges under KUHS

IT Section (for publishing in the University website)

All Sections in the Academic Branch.

Copy To

P.S.to VC/PA to PVC/Registrar/FO

വിജ്ഞാപനം

കേരള ആരോഗ്യ ശാസ്ത്ര സർവ്വകലാശാല ആക്ട് 2010 അനുസരിച്ചും, 12.06.2017-ന് നടന്ന 39-ാമത് ഗവേണിംഗ് കൗൺസിൽ യോഗത്തിന്റെ 39.30 നമ്പർ തീരുമാനം നടപ്പാക്കിക്കൊണ്ടുള്ള സൂചനയിലെ സർവ്വകലാശാല ഉത്തരവ് പ്രകാരവും, കേരള ആരോഗ്യ ശാസ്ത്ര സർവ്വകലാശാലയിൽ അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള വിവിധ മെഡിക്കൽ, ഡെന്റൽ, ആയുർവേദം, ഹോമിയോപ്പതി, സിദ്ധ, യുനാനി, നഴ്സിംഗ്, ഫാർമസി, പാരാമെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്ന് 2025-26 അദ്ധ്യയന വർഷം കോളേജുകൾക്കുള്ള/ കോഴ്സുകൾക്കുള്ള Continuation of Provisional Affiliation അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

നിർദ്ദേശങ്ങൾ:-

1. അപേക്ഷകൾ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
2. Continuation of Provisional Affiliation ഫീസ് ഓൺലൈനായി അടയ്ക്കണം. ഫീസിന്റെ വിശദാംശങ്ങൾ ഇതോടൊപ്പം ചേർത്തിരിക്കുന്ന 24.08.2024 തീയതിയിലെ സർവ്വകലാശാല ഉത്തരവ് നം:916/2024/Academic/KUHS, അനുബന്ധം.IX അനുസരിച്ചായിരിക്കും.
3. ഓൺലൈൻ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതിന്റെയും ഫീസ് അടക്കേണ്ടതിന്റെയും അവസാന തീയതി **30.09.2024, 5.P.M** ആണ്.
4. ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കുന്ന അപേക്ഷകൾ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ.
5. ഓൺലൈനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയുടെ പ്രിന്റ് ഔട്ട് ആവശ്യമായ രേഖകള് സഹിതം **07.10.2024, 4 P.M-**നോ

അതിനു മുമ്പോ സർവ്വകലാശാലയിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്.





6. അവസാന തീയതിക്ക് ശേഷം വരുന്ന അപേക്ഷകൾ ഒരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല

രജിസ്ട്രാർ

(Digitally approved document; signature not required)

To

കേരള ആരോഗ്യ ശാസ്ത്ര സർവ്വകലാശാലക്ക് കീഴിലുള്ള എല്ലാ കോളേജുകളിലെയും പ്രിൻസിപ്പൽമാർക്ക്

ഐ.ടി വിഭാഗത്തിന് (സർവ്വകലാശാല വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നതിനു)

അക്കാദമിക് വിഭാഗത്തിലെ എല്ലാ സെക്ഷനുകളിലേക്കും

പകർപ്പ്,

വൈസ്. ചാൻസലറുടെ പി.എസിനു, പ്രൊ വൈസ് ചാൻസലർ, രജിസ്ട്രാർ, ഫിനാൻസ് ഓഫീസർ,എന്നിവരുടെ

പി.എമാർക്ക്

Digitally approved document; signature not required.

Document 2024/73285/1 - U.O. Note - File No. 2019/25494/1
Approved by Regr on 2024-08-30 10:44:50

http://www.kuhs.ac.in
wwwKBK - eBE - MTRhB - hjcI



KUHS, Thrissur